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Dolzarbligi: O'tkir koronar sindrom (O`KS) butun dunyo bo'ylab o'limning asosiy 

sabablaridan biri bo’lib inson xayoti uchun xavf tug’dirib kelmoqda. Bu tadqiqotda o'tkir 

koronar sindrom bilan og'rigan bemorlarning bir zararli odatlar va  kardiovaskulyar  xavf 

omillari o'rtasidagi bog'liqlikni aniqlab beruvchi ishlar olib borilgan. 

Tadqiqod maqsadi: Ushbu tadqiqotning maqsadi o'tkir koronar sindrom bilan 

og'rigan bemorlarda koronar arteriya stenozining kengayishi va xavf omillarining ta'sirini 

zararli odatlar ( chekish, xolesteringa boy ovqatlar iste’mol qilish, oilasida yurak qon 

tomir kasalliklari bilan kasallanganlarning bo’lishi) bog’liq holda Gensini shkalasiga 

asoslangan holda baholashdan iborat. 

Material va metodlar: O'tkir koronar sindrom bilan kelgan jami 100 bemordan 52 

bemor 32 erkak va 20 ayol (o'rtacha yoshi = 59,3 ± 10,2 )  koronar angiografiyadan 

o'tkazildi va yakuniy tahlilga kirish uchun bizning mezonlarga javob berdi. 

Natija: Ushbu tahlilda 23 ta bemor (45.1%) nostabil stenokardiya  va 19 (37.2%) 

miokard infarkti bilan murojaat qildi. Ushbu tadqiqotda qatnashgan aholining 25.6% va 

11,9% mos ravishda tamaki mahsulotlari chekuvchilar va  xolesteringa boy taomlar 

iste’mol qiluvchilar bo’lgan. Bundan tashqari, oilasida yurak qon tomir kasalliklari bilan 

kasallanganlarning bo’lishi eng past xavfga sabab bo’luvchi omil sifatida aniqlandi. 

Gensini ballining o’rtacha ko’rsatkichi 50 (25 ; 88) ni tashkil etdi va erkaklarda aniqlangan 

ko’rsatkich miqdori ayollarga qaraganda yuqoriroq (mos ravishda 53 va 42). Eng kuchli 

aloqalar miokard infarkti ( 95% P<0,001) va  jins (erkak, 95%; P<0,001) orasida 

aniqlandi. Shuningdek tamaki chekish (95P=0,752) va xolesteringa boy ovqatlar iste’mol 

qilish ( 95% P=0,199) Gensini shkalasining o‘sishga sezilarli ta’sir ko‘rsatmadi.  

Xulosa: Olib borilgan tadqiqod natijalari shuni ko’rsatdiki, bizning o'rganilayotgan 

aholimiz orasida koronar arteriya kasalligining kelib chiqishiga sabab bo’luvchi yuqori 

xavf omillari yoshi, jinsi, miokard infarkti ekanligi aniqlandi. Ammo chekish va 

xolesteringa boy ovqatlar iste’mol qilish koronar arteriyaning zararlanishiga sabab 

bo’luvchi mezoni sifatida Gensini balini ma’lum bir miqdorda oshirdi. kasallik. Koronar 

arteriya kasalligining og'irligini baholashda tana vaznining yuqori bo’lishini ham hisobga 

olish lozim va kerakli natijani olish keyingi tadqiqotlarni talab qiladi. 
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